

**Liquidación crédito - Demandante : ANA DORIS TRUJILLO CASTRO CC. 52.544.812**  
**Demandados : ROSA ELVIRA GONZALEZ GARCIA CC. 41.583.075**  
**HANS JONATTAN PEREZ GONZALEZ CC. 1.032.422.791**

Desde	Hasta	IBC (INTERES BANCARIO CORRIENTE)	Tasa de Usura / Mora (SUPERINTENDENCIA F.)	Tasa Aplicada INT. MORA	Dias Mora	AÑO	Capital Vencido en PESOS	ACUMULADO Capital Vencido en PESOS	Intereses de Mora de Capital Vencido en PESOS	ACUMULADO Intereses de Mora de Capital Vencido en PESOS
24/5/2018	31/5/2018	20,48%	30,72%	30,72%	30	360	7.375.591,00	7.375.591,00	166.503,95	166.503,95
1/6/2018	30/6/2018	20,44%	30,66%	30,66%	30	360		7.375.591,00	166.215,41	332.719,36
1/7/2018	31/7/2018	20,28%	30,42%	30,42%	30	360		7.375.591,00	165.060,02	497.779,38
1/8/2018	31/8/2018	20,03%	30,05%	30,05%	30	360		7.375.591,00	163.274,97	661.054,34
1/9/2018	30/9/2018	19,94%	29,91%	29,91%	30	360		7.375.591,00	162.598,33	823.652,67
1/10/2018	31/10/2018	19,81%	29,72%	29,72%	30	360		7.375.591,00	161.678,96	985.331,63
1/11/2018	30/11/2018	19,49%	29,24%	29,24%	30	360		7.375.591,00	159.326,55	1.144.658,19
1/12/2018	31/12/2018	19,40%	29,10%	29,10%	30	360		7.375.591,00	158.670,32	1.303.328,51
1/1/2019	31/1/2019	19,16%	28,74%	28,74%	30	360		7.375.591,00	156.917,28	1.460.245,79
1/2/2019	28/2/2019	19,70%	29,55%	29,55%	30	360		7.375.591,00	160.855,33	1.621.101,11
1/3/2019	31/3/2019	19,37%	29,06%	29,06%	30	360		7.375.591,00	158.451,43	1.779.552,55
1/4/2019	30/4/2019	19,32%	28,98%	28,98%	30	360		7.375.591,00	158.086,47	1.937.639,02
1/5/2019	31/5/2019	19,34%	29,01%	29,01%	30	360		7.375.591,00	158.232,48	2.095.871,50
1/6/2019	30/6/2019	19,30%	28,95%	28,95%	30	360		7.375.591,00	157.940,43	2.253.811,93
1/7/2019	31/7/2019	19,28%	28,92%	28,92%	30	360		7.375.591,00	157.794,36	2.411.606,29
1/8/2019	31/8/2019	19,32%	28,98%	28,98%	30	360		7.375.591,00	158.086,47	2.569.692,76
1/9/2019	30/9/2019	19,32%	28,98%	28,98%	30	360		7.375.591,00	158.086,47	2.727.779,23
1/10/2019	31/10/2019	19,10%	28,65%	28,65%	30	360		7.375.591,00	156.478,32	2.884.257,55
1/11/2019	30/11/2019	19,03%	28,55%	28,55%	30	360		7.375.591,00	155.990,25	3.040.247,80
1/12/2019	31/12/2019	18,91%	28,37%	28,37%	30	360		7.375.591,00	155.110,86	3.195.358,66
1/1/2020	31/1/2020	18,77%	28,16%	28,16%	30	360		7.375.591,00	154.083,47	3.349.442,13
1/2/2020	29/2/2020	19,70%	29,55%	29,55%	30	360		7.375.591,00	160.855,33	3.510.297,45
1/3/2020	31/3/2020	18,95%	28,43%	28,43%	30	360		7.375.591,00	155.404,12	3.665.701,57
1/4/2020	30/4/2020	18,69%	28,04%	28,04%	30	360		7.375.591,00	153.495,69	3.819.197,26
1/5/2020	31/5/2020	18,19%	27,29%	27,29%	30	360		7.375.591,00	149.810,63	3.969.007,89
1/6/2020	30/6/2020	18,12%	27,18%	27,18%	30	360		7.375.591,00	149.268,48	4.118.276,37
1/7/2020	31/7/2020	18,12%	27,18%	27,18%	30	360		7.375.591,00	149.268,48	4.267.544,84
1/8/2020	31/8/2020	18,29%	27,43%	27,43%	30	360		7.375.591,00	150.500,01	4.418.044,86
1/9/2020	30/9/2020	18,35%	27,52%	27,52%	30	360		7.375.591,00	150.942,82	4.568.987,68
1/10/2020	19/10/2020	18,09%	27,13%	27,13%	30	360		7.375.591,00	149.021,90	4.718.009,58
<b>TOTAL</b>								<b>7.375.591,00</b>		<b>4.718.009,58</b>

<b>Fecha Saldo</b>	19-oct-20
--------------------	-----------

CONCEPTO	PESOS
Capital Vencido	7.375.591,00
Int de Mora	4.718.009,58
<b>AGENCIAS EN DERECHO</b>	800.000,00
<b>TOTAL</b>	<b>12.893.600,58</b>